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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 F 1 AHMEDOV Zelimkhan 50,8 0 TSETKHLAZE Amiran 56,6 A 1:50 4 SS

62 F 3 ARABZADEH Khaledin 60,4 A 2:28 4 TP WEGSCHEIDER Roman 61,9 J 1

68 F 5 BRÖTZNER Christian 67,4 1:38 4 TP FEITOULLAEV Schamil 66,8 J 0

77 F 7 BRÖTZNER Michael 76,7 1 TRENKWALDER Lukas 75,4 J 1:57 4 TP

88 F 6 FUCHSREITER Markus 80,5 J 0 GASTL Lukas 82,4 0:54 4 SS

100 F 4 HAAGER Alois 84,4 4 SS KEIN STARTER 0

130 F 2 PERIC Mario 112,8 0 POSCH Daniel 105,7 2:23 4 TP

57 G 8 AHMEDOV Zelimkhan 50,8 0 TSETKHLAZE Amiran 56,6 A 1:00 4 TP

62 G 10 SHUKRULLO Zokirjoni 61,3 A 3:32 4 TP WEGSCHEIDER Roman 61,9 J 1

68 G 12 KEIN STARTER 0 HEISS Daniel 67,8 4 KG

77 G 14 RAGGINGER Markus 75,6 J 2:14 4 SS TRENKWALDER Lukas 75,4 J 0

88 G 13 HAAGER Alois 84,4 6:00 3 PS GASTL Lukas 82,4 0

100 G 11 MARNETTE Michael 97,2 A 4 SS KEIN STARTER 0

130 G 9 PERIC Mario 112,8 0 POSCH Daniel 105,7 4:25 4 SS

KP SS TP PS KP SS TP PS

28 3 3 1 30 4 3 0

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Krug Thomas ergebnisse@ac-wals.com

Bemerkungen: Lins Stefan

Inzing verzichtet auf Nachholkämpfe in der Gewichtsklasse 100 KG F und GR

Mannschaftsführer Heimverein Brötzner Hans-Peter

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Kerschbaumer Rene

Anzahl der Zuschauer 100 RSC Inzing

MALI 2.2 Gesamtpunkte 28

12:0

Gesamtpunkte 30

8:0

9:0

12:0

11:0

20:8

16:5

8:0

6:0

17:04

12:0

A.C. Wals II RSC Inzing

Siegart Siegart

1. Bundesliga 1 Vorrunde

13.09.2014 18:30 19:35

Wals, Walserfeldhalle Freistil, Gr-röm.


